
1 
 

Obec Mysločovice 
Zápis z XXV. zasedání Zastupitelstva obce Myslo čovice 

 
Datum konání: 8. 8. 2016 od 18:10 hodin 
Místo konání: Obecní úřad Mysločovice 
Přítomni: 5 členů zastupitelstva obce viz prezenční listina 
               hosté: ///// 
               pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
Nepřítomni: Ing. Bureš, p. Dovrtěl (omluveni) 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Pavel Žák, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Přednesl program jednání, za ověřovatele zápisu navrhl ing. Kutru a p. Stokláska. Starosta - 
návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje program XXV. zasedání a ověřovateli zápisu  
ing. Kutru a p. Stokláska.“ K návrhu nebyly připomínky.                    (5 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato 
Bod 1. usnesení č. XXV/2016                                                                                                                              

 
Schválený program zasedání: 
1. Rozpočtové opatření 
2. Evidence majetku – chodníky úsek č. 5  
3. Různé 
 
K jednotlivým bodům programu: 
1. Rozpo čtové opat ření 
Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 13/2016 (viz příloha) a zdůvodnil jim ho. 
Celkově dochází k navýšení rozpočtu příjmů a výdajů o 470 tis. Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2016.“ K návrhu nebyly připomínky.                                                     
Bod 2. usnesení č. XXV/2016                                                           (5 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato 
2. Evidence majetku – chodníky úsek č. 5 
V souvislosti s akcí „Bezbariérové chodníky Mysločovice – úsek č.5“ dochází k odstranění části stavby „Zpevn. 
plochy střed obce“ vedené v evidenci majetku pod inv. číslem DHM 00058, pořizovací cena 412 420 Kč. 
Z původně 257 m chodníků a parkoviště se touto akcí likviduje 110 m (42,8 %), zůstává chodník od konce parku 
u kostela po čp. 20, chodník mezi výsadbou a parkoviště u kostela (147 m). Starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje z důvodu nové výstavby částečnou likvidaci Zpevn. ploch ve středu 
obce (inv. číslo DHM 00058) v hodnotě 176 515,76 Kč.“  K návrhu nebyly připomínky.       
Bod 3. usnesení č. XXV/2016                                                           (5 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato  
3. Různé                                                
− Smlouvy Míškovický poldr (viz minulá zasedání) – zbývá schválit Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
investiční dotace z rozpočtu obce, jedná se o dotaci 149 110 Kč na realizaci akce „Poldr Mysločovice“, 
konkrétně na SO-05 Vegetační úpravy. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Obce Mysločovice ve výši 149 110 
Kč Povodí Moravy, s. p. s tím, že smlouva bude podepsána až po podání návrhu na vklad do katastru 
nemovitostí u kupní smlouvy k prodeji obecního pozemku p. č. 776 v k. ú. Mysločovice.“ K návrhu nebyly 
připomínky.                                                                                         (5 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato  
Bod 4. usnesení č. XXV/2016 
 
 
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční pravděpodobně 
v pondělí 12. 9. 2016, od 18:00 hodin na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 8. 8. 2016 
v 18:25 hodin.   
 

Rekapitulace usnesení z XXV. zasedání Zastupitelstv a obce Myslo čovice 
konaného dne 8. 8. 2016 od 18:10 hodin 

 
Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje program XXV. zasedání a ověřovateli zápisu ing. Kutru a p. Stokláska. 

2. Schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2016. 

3. Schvaluje z důvodu nové výstavby částečnou likvidaci Zpevn. ploch ve středu obce (inv. číslo DHM 00058) 
v hodnotě 176 515,76 Kč. 



2 
 

4. Schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Obce Mysločovice ve 
výši 149 110 Kč Povodí Moravy, s. p. s tím, že smlouva bude podepsána až po podání návrhu na vklad do 
katastru nemovitostí u kupní smlouvy k prodeji obecního pozemku p. č. 776 v k. ú. Mysločovice. 

 
 
datum pořízení zápisu: 8. 8. 2016, Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 8. 8. 2016  
                                                                                                starosta Pavel Žák v. r. 
                                                                                                místostarosta Lukáš Dovrtěl  
ověřovatelé: Ing. Kutra v. r., p. Stoklásek v. r. 
 
 
 
 
 
 


